



GOBIERNO
DE SONORA

SECRETARÍA DE
SALUD PÚBLICA

CENTRO
ESTATAL DE
TRASPLANTES

Oficio No. SSP/DGCEESTRA/473 /2024

Hermosillo, Sonora; a 23 de octubre del 2024

SOLICITANTE: LEONOR PADILLA B

Solicitud Número de Folio: 260487324000051 Fecha de ingreso de la Solicitud: 17/10/2024 Fecha Oficial de Recepción: 17/10/2024 Unidad de Atención: Centro Estatal de Trasplantes Información Solicitada:

Solicito información al Poder Ejecutivo, órganos autónomos y a los 72 municipios de Sonora lo siguiente:

Favor de enviar en formato de datos abiertos

- 1.- Contratación de la empresa Fixo Construcciones S.A de C.V
- 2.- Contratación de la empresa Constructora Kioki S.A de C.V
- 3.- Contratación de la empresa Sedona Springs S.A de C.V
- 4.- Contratación de la empresa Grupo Compromiso OAK S.A de C.V
- 5.- Contratación de la empresa Alfa en Movimiento S.A de C.V

En caso de que de positivo la búsqueda,

- 1.- enviar el documento de la contratación
- 2.- órdenes de pago

No poner a disposición la información y favor de agotar todas las vías de recepción digital Correo electrónico. Forma de Entrega de la Solicitud: Sistema de Solicitudes de Información de la Plataforma Nacional de Transparencia Usuario que Elaboró la Solicitud: leonorpadillab@gmail.com

Para efecto del cómputo establecido en el Artículo 129 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Sonora, se ha recibido su Solicitud con fecha: 17/10/2024.

En respuesta a su solicitud le informo, No se tienen contrataciones con:

- 1.- Empresa Fixo Construcciones S.A de C.V,
- 2.- Empresa Constructora Kioki S.A de C.V,
- 3.- Empresa Sedona Springs S.A de C.V,
- 4.- Empresa Grupo Compromiso OAK S.A de C.V,
- 5.- Empresa Alfa en Movimiento S.A de C.V

CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES

Áv. Dr. Fernando Aguilar Aguilar # 112, Col. Prados del Centenario | Hermosillo, Son.

Teléfono: (662)217-23-55

ceestra@sonora.gob.mx

www.ceestra.saludsonora.gob.mx



GOBIERNO
DE SONORA

SECRETARÍA DE
SALUD PÚBLICA

CENTRO
ESTATAL DE
TRASPLANTES

Oficio No. SSP/DGCEESTRA/473 /2024
Hermosillo, Sonora; a 23 de octubre del 2024

Sin mas por el momento, quedo a la orden para cualquier aclaración o dudas al respecto.

ATENTAMENTE

ING. ERIKA LILIANA YEDRA YEDRA
DIRECTORA ADMINISTRATIVA DEL
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES



SECRETARÍA DE SALUD PÚBLICA
CENTRO ESTATAL DE TRASPLANTES